
 

 1 

Pravidla marketingové soutěže „Beskydská šestka“ 

(„Pravidla“)  

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Tato Pravidla upravují pravidla a podmínky soutěže „Beskydská šestka“ („Soutěž“) 

pořádané společností BONVER WIN, a.s., IČO 25899651 se sídlem Jungmannova 32/25, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, sp. zn. B 28001 vedená u Městského soudu v Praze 
(„Pořadatel“). 

1.2 Tato Pravidla se vztahují se na všechny osoby, které se v souladu s těmito Pravidly účastní 
Soutěže.  

1.3 Soutěž není hazardní hrou ve smyslu zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, 
v platném znění („Zákon“). 

2. ÚČAST V SOUTĚŽI 

2.1 Účast v Soutěži je dobrovolná. 

2.2 Účastnit se Soutěže může pouze osoba, která: 

2.2.1 bude v době své účasti na Soutěži starší 18 let; 

2.2.2 bude mít v době své účasti na Soutěži dokončený proces registrace a bude mu 
zřízeno uživatelské konto u Pořadatele v souladu s ustanoveními Zákona; a 

2.2.3 v rámci účasti na internetové hazardní hře Pořadatele projeví zájem o účast v 
Soutěži a bez výhrad akceptuje tato Pravidla, přičemž kliknutím na tlačítko 
“Chci bonus” a poté na tlačítko “Aktivovat bonus” v detailu stránky kteréhokoliv 
Bonusu (definice viz níže) na webových stránkách Pořadatele 

https://www.bonvercasino.cz/bonuses vyslovuje s těmito Pravidly souhlas. 

(„Soutěžící“). 

2.3 Z účasti v Soutěži jsou vyloučeni Soutěžící, kteří: 

2.3.1 jsou statutárním orgánem Pořadatele nebo jakéhokoli subjektu podílejícího se 
na organizaci Soutěže; 

2.3.2 jsou v pracovním poměru či obdobném vztahu k Pořadateli nebo jinému 
subjektu podílejícím se na organizaci Soutěže; 

2.3.3 jsou vůči Pořadateli či jakémukoli subjektu podílejícím se na organizaci Soutěže 
považovány za osoby blízké ve smyslu § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění; nebo 

2.3.4 jsou osoby blízké osobám uvedeným v bodech 2.3.1 a 2.3.2 výše. 

2.4 Soutěže se nemohou účastnit osoby, u kterých herní plán Pořadatele vylučuje účast na 
technické hře provozované dálkovým přístupem prostřednictvím internetu. 

2.5 Soutěžící je na výzvu Pořadatele povinen poskytnout Pořadateli potřebnou součinnost 
k prokázání splnění podmínek účasti v Soutěži. Pokud daná osoba požadovanou součinnost 
neposkytne, nebude jí účast v Soutěži umožněna. 

2.6 Soutěžící bere na vědomí, že v souladu s § 71 Zákona je Pořadatel povinen: 

2.6.1 provádět identifikaci Soutěžícího při jeho přihlášení do uživatelského konta; 

https://www.bonvercasino.cz/bonuses


 

 2 

2.6.2 ověřit věk Soutěžícího při jeho přihlášení do uživatelského konta; 

2.6.3 ověřit, zda není Soutěžící zapsán v rejstříku podle § 16 Zákona, bude-li tato 
povinnost pro Pořadatele v době konání Soutěže závazná. 

Způsob provádění identifikace a uchovávání identifikačních údajů se řídí zákonem 
upravujícím některá opatření proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu. 

2.7 Každý Soutěžící se Soutěže účastní výhradně osobně. 

2.8 Pokud v rámci Soutěže vznikne na straně Pořadatele důvodné podezření na podvodné nebo 

jinak nepoctivé jednání Soutěžícího („Zakázané jednání“), je Pořadatel oprávněn 
Soutěžícího ze Soutěže vyloučit. Za Zakázané jednání se vždy považuje zejména jednání v 
rozporu s těmito Pravidly nebo obecně platnými předpisy nebo jednání, jehož cílem je tato 
Pravidla nebo obecně platné předpisy jakkoliv obcházet. 

3. PRAVIDLA SOUTĚŽE 

3.1 Soutěž sestává z celkem šesti (6) po sobě bezprostředně následujících kol (dále jen „Kolo 

1“, „Kolo 2“, „Kolo 3“, „Kolo 4“, „Kolo 5“a „Kolo 6“; společně dále jen „Kola“) a každé 
z Kol trvá sedm (7) po sobě jdoucích kalendářních dní. 

3.2 Každý Soutěžící může získat v každém z Kol jeden z bonusů dle následující tabulky, pokud 
splní Podmínku protočení a další podmínky dle těchto Pravidel: 

TABULKA BONUSŮ 

Kolo Bonus Podmínka protočení 

1 Freespiny v hodnotě 
50 Kč („Bonus 1“) 

Soutěžící musí v rámci Kola 1 učinit sázky do internetových 
her od všech výrobců s výjimkou hry Mini Roulette, Apollo 

European Roulette a French Roulette v celkové výši 
minimálně 1000 Kč 

2 Freespiny v hodnotě 
150 Kč („Bonus 2“) 

Soutěžící musí v rámci Kola 2 učinit sázky do internetových 
her od výrobce e-gaming v celkové výši minimálně 3000 Kč 

3 Freespiny v hodnotě 
100 Kč („Bonus 3“) 

Soutěžící musí v rámci Kola 3 učinit sázky do internetových 
her od výrobce Tech4Bet s výjimkou hry Mini Roulette 

v celkové výši minimálně 2000 Kč 

4 Freespiny v hodnotě 

150 Kč („Bonus 4“) 

Soutěžící musí v rámci Kola 4 učinit sázky do internetových 

her od výrobce Synot v celkové výši minimálně 3000 Kč 

5 Freespiny v hodnotě 
300 Kč („Bonus 5“) 

Soutěžící musí v rámci Kola 5 učinit sázky do internetových 
her od výrobce Tech4Bet s výjimkou hry Mini Roulette 

v celkové výši minimálně 5000 Kč 

6 Freespiny v hodnotě 
500 Kč („Bonus 6“) 

Soutěžící musí v rámci Kola 6 učinit sázky do internetových 
her od výrobce Spinfinity s výjimkou hry French Roulette 

v celkové výši minimálně 10 000 Kč 



 

 3 

(„Bonusy“). 

Kromě Bonusů 1 až 6 může každý Soutěžící získat podíl z až dvou (2) prémií dle následující tabulky, 
pokud splní Podmínku rozdělení Prémie a další podmínky dle těchto Pravidel: 

TABULKA PRÉMIÍ 

Prémie Podmínka rozdělení Prémie Způsob rozdělení Prémie 

Prémie v podobě Freespinů 
v celkové hodnotě 100 000 Kč 

(„Prémie 1“) 

Soutěžící musí vždy 
v příslušném Kole splnit 

Podmínku protočení u Bonusu 
1, Bonusu 2 a Bonusu 3 

Prémii 1 si mezi sebe 
rovným dílem rozdělí všichni 

Soutěžící, kteří splnili 
Podmínku rozdělení Prémie 1 

Prémie v podobě 

částky 200 000 Kč („Prémie 
2“) 

Soutěžící musí vždy 

v příslušném Kole splnit 
Podmínku protočení u všech 

Bonusů 1 až 6 

Prémii 2 si mezi sebe 

rovným dílem rozdělí všichni 
Soutěžící, kteří splnili 

Podmínku rozdělení Prémie 2 

(„Prémie“). 

3.3 Pro účely posouzení splnění Podmínky protočení u každého z Bonusů se do celkové výše 
realizovaných sázek nezapočítávají free spiny (volná zatočení). 

3.4 V každém Kole se u každého z Bonusů započítávají do Podmínky protočení pouze sázky do 
her na vybraných internetových hrách od vybraných výrobců provedených v daném 
Kole. Vybrané hry a výrobci jsou uvedeny ve shrnutí každého z Bonusů, které se zobrazí po 
kliknutí na tlačítko „Chci bonus“ v detailu stránky příslušného Bonusu na webových 

stránkách Pořadatele https://www.bonvercasino.cz/bonuses. 

3.5 Pro vznik práva na Bonus je nutné Podmínku protočení tohoto Bonusu splnit v rámci 

příslušného Kola (např. Bonus 1 je možné získat pouze v Kole 1, a tedy nebude možné jej 
poskytnout v Kole 2, a to ani tehdy, pokud bude splněna Podmínka protočení). 

3.6 Soutěž není založena na srovnání účasti, výše sázek nebo výher Soutěžících. 
Každý z Bonusů může získat každý Soutěžící, který splní Podmínku protočení a na každé 
z Prémií se rovným dílem podílejí všichni Soutěžící, kteří splní Podmínku rozdělení Prémie. 
Zisk jakéhokoliv Bonusu či Prémie jedním Soutěžícím nevylučuje jeho získání i dalšími 
Soutěžícími. 

3.7 Pro jeho připsání je třeba každý Bonus po splnění podmínek pro jeho získání dle těchto 
Pravidel aktivovat v detailu stránky Bonusu kliknutím na tlačítko „Aktivovat bonus“. 
Každá Prémie bude Pořadatelem připsána do 5 pracovních dnů po splnění podmínek pro její 
získání dle těchto Pravidel.  

3.8 Každý Soutěžící může každý Bonus a každou Prémii získat v rámci Soutěže pouze jednou 
po celou dobu jeho účasti na technické hře u Pořadatele, a to i v případě, že se k technické 
hře u Pořadatele opakovaně zaregistruje. 

3.9 Veškeré získané Bonusy a Prémie jsou vázány výlučně na uživatelské konto příslušného 
Soutěžícího a jsou nepřenositelné na jiné uživatelské konto. 

4. SOUHLAS S PRAVIDLY A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

4.1 Účastí v Soutěži Soutěžící potvrzuje, že se seznámil s těmito Pravidly, bez výhrad s nimi 
souhlasí, zavazuje se je dodržovat a dává souhlas se svou účastí na Soutěži. 

https://www.bonvercasino.cz/bonuses


 

 4 

4.2 Soutěžící bere na vědomí, že poskytuje své osobní údaje za účelem evidence a jednoznačné 

identifikace Soutěžícího pro účely účasti v Soutěži, informování Soutěžícího o vzniku práva 
na Bonus či Prémii a prokázání jejich poskytnutí. 

4.3 Správcem osobních údajů je Pořadatel. Více informací o zpracování osobních údajů lze najít 
na webových stránkách https://www.bonvercasino.cz/legal/gdpr a podmínky zpracování 
osobních údajů Soutěžících se řídí příslušným ustanovením zásad zpracování osobních 
údajů Pořadatele dostupných na tomtéž odkazu. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Pořadatel si vyhrazuje právo rozhodovat dle svého uvážení ve všech záležitostech 
souvisejících s pořádáním Soutěže, zejména je oprávněn rozhodnout v případě jakýchkoli 
pochybností nebo sporu či reklamace ohledně Soutěže včetně výkladu těchto Pravidel a 
toho, zda Soutěžící získal nárok na odměnu. 

5.2 Pořadatel si vyhrazuje právo Soutěž kdykoliv změnit, pozastavit, nebo zrušit 

(pokud Soutěžící již splnil podmínky pro získání Bonusu nebo Prémie,  jeho právo na ně 

není změnou, pozastavením nebo zrušením Soutěže dotčeno). 

5.3 jakákoliv plnění Pořadatele v rámci Soutěže nejsou soudně vymahatelná. 

5.4 Soutěžící, kteří se účastní Soutěže, nemají nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany 
Pořadatele, než jsou uvedená v těchto Pravidlech. Pořadatel nenese odpovědnost za 
jakákoli rizika spojená s účastní v Soutěži. 

5.5 Pořadatel je oprávněn vyloučit ze Soutěže Soutěžícího, bude-li mít podezření, že Soutěžící 
nesplňuje podmínky pro účast na Soutěži nebo že dosáhl odměny v Soutěži buď v rozporu 

s Pravidly, nebo podvodným jednáním nebo jiným jednáním, které je v rozporu s dobrými 
mravy a je způsobilé ovlivnit výsledky Soutěže. Takové rozhodnutí Pořadatele je konečné, 
bez možnosti odvolání. 

5.6 postup pro reklamace a uplatnění práv z vadného plnění v souvislosti se Soutěží se řídí 

příslušnými ustanoveními obchodních podmínek Pořadatele dostupných na webových 
stránkách https://www.bonvercasino.cz/legal/terms-and-conditions. 

5.7 Soutěžící, jakožto spotřebitel, je oprávněn řešit případné spory s Pořadatelem 

prostřednictvím orgánu mimosoudního řešení spotřebitelských sporů, kterým je Česká 
obchodní inspekce. Řízení se zahajuje písemným návrhem, jehož náležitosti jsou uvedeny 
v § 20n zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů. Před 
zahájením řízení je nezbytné uplatnit reklamaci u Pořadatele, který je povinen ji vyřídit do 
30 dnů. Mimosoudní řešení je pak možné zahájit nejpozději do 1 roku ode dne, kdy 
Soutěžící (spotřebitel) uplatnil reklamaci u Pořadatele. Veškeré informace o možnosti 

mimosoudního řešení spotřebitelských sporů jsou uvedeny na internetových stránkách 
www.coi.cz. Případný spor s Pořadatelem lze řešit on-line prostřednictvím k tomu určené 
platformy dostupné na adrese 
https://webgate.ec.europa.eu/odr/main/index.cfm?event=main.home.show&Ing=CS.  
 

5.8 Tato Pravidla jsou účinná od 29.4.2024. 

https://www.bonvercasino.cz/legal/gdpr
https://www.bonvercasino.cz/legal/terms-and-conditions
http://www.coi.cz/
https://webgate.ec.europa.eu/odr/main/index.cfm?event=main.home.show&Ing=CS

